[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2019 г.                        д.Успенка                                 № 10
О внесении изменений в Постановление № 14 от 05.10.2015 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Успенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 37 Правил слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней»
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                                  И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\постановления\Посчтановление 10 адресация.doc